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Editörden

Sağlık Billimleri alanında hem bilimsel çalışmalar, hem de biyoteknolojik gelişme-
ler baş döndürücü bir hızla ilerlemekte. Temponun yüksek olduğu bir eğitim ve 
araştırmanın hakim olduğu bu alana ciddi maddi kaynaklar aktarılmakta ve çok 
sayıda yetişmiş insan bu alanda yoğun bir şekilde çalışmaktadır. İlgili disiplinlerde 
ortaya çıkan yeni bilgi, teşhis metodları ve tedavi yöntemlerinin bilim dünyasına 
sunulması ve tanıtılması ise geçmiş zamanlarda olduğu gibi günümüzde de genel-
de ya matbu ya da elektronik dergiler sayesinde gerçekleşmektedir.

Üniversitemiz bünyesinde çok sayıda eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleri-
nin yürütüldüğü Sağlık Bilimleri alanında uzun zamandan beri yukarıdaki fonk-
siyonlara sahip bir derginin çıkarılması arzu edilmekteydi. İstanbul Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yönetim Kurulu Üyeleri olarak bu hedefin önemine 
inanarak uzun ve hummalı bir çalışma gerçekleştirdik. Bu çalışmaların sonu-
cunda İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nün ilk bilimsel dergisi 
olan SABİAD'ı (Sağlık Bilimlerinde İleri Araştırmalar Dergisi) bilim dünyasına 
kazandırmanın mutluluğunu ve gururunu ekip olarak yaşıyoruz. 

Sağlık Bilimleri ile ilgili şu anda ulusal ve uluslararası piyasada birçok dergi ol-
masına rağmen SABİAD’ın bu alanda farklı görev ve işlevlerinin olacağına ina-
nıyoruz. Dergimiz, üniversitemizin en fazla bilimsel araştırma yapılan ve çok 
sayıda lisansüstü öğrencinin yetiştiği alanlardan biri olan Sağlık Bilimlerinin 
farklı disiplerinde çalışan öğretim üyeleri ve öğrencileri arasında şeffaf bir or-
tamda önemli bağlar kuracaktır. Öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz aynı üni-
versitenin çatısı altında gerçekleşen kendi çalışma disiplini dışında da yapılan 
çalışmalardan haberdar olacak ve ilgili bölümlerle yeni işbirliği yapma imkanını 
yakalayacaktır.

Her ne kadar bilimsel dergicilikte yayın alanları son 20 yılda belli disiplinlere 
odaklanarak özelleşip daralmış olsa bile, gerçekleşen bilimsel çalışmalarda inter-
disiplinerlik hiçbir şekilde önemini yitirmemiş, tam aksine böylesi araştırmalar 
anlamını ve fonksiyonelliğini daha da arttırmıştır. Bu gelişmeler çerçevesinde 
oldukça geniş bir spektrumla eğitim ve araştırmaların yapıldığı enstitümüzde 
bu dergi ile disiplinlerarası çalışma kültürü geliştirilecek ve bu bağlamda ortaya 
çıkan bilimsel çalışmalar artacaktır. 

Diğer taraftan 8 Eylül 2016’da yürürlüğe giren İstanbul Üniversitesi Lisansüs-
tü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 49. Maddesinin 9. Bendine göre doktora 
öğrencilerimiz doktora tez sürecini tamamlamadan önce ulusal ya da uluslara-
rası hakemli bir dergide bilimsel bir makale yayımlamak zorundadırlar. Diğer 
dergilerdeki uzun ve bürokratik yayın süreçlerini düşündüğümüzde ve dokto-
ra öğrencilerimizin sayılarının yüksekliği göz önüne alındığında, dergimiz bu 
bağlamda öğrencilerimizin eğitim süreçlerini hızlandıracak ve kolaylaştıracak 
önemli bir işlevi yerine getirecektir. Elbette bu süreçler içerisinde bilimsel kalite-
den ödün vermemek en üst şiarımız olacaktır. 

SABİAD'ın hazırlık çalışmaları sırasında İstanbul Üniversitesi ve İstanbul Üniver-
sitesi Cerrahpaşa birbirinden henüz ayrılmamıştı. Üniversitelerimiz ayrılmadan 
önce derginin ortaya çıkmasına katkıda bulunan öğretim üyelerimizle birlikte her 
iki üniversitenin de potansiyelini ortak bir potada değerlendirmek amacıyla birlik-
te çalışacağız. Bundan dolayı hem Yönetici Editörlerimiz hem de Danışma Kurulu 
üyelerimiz her iki üniversitenin öğretim üyelerinden oluşmaktadır. 

SABİAD’ın üniversitemize ve tüm bilim dünyasına hayırlı olmasını diler, bun-
dan sonraki sayılar için değerli bilimsel katkılarınızı bekleriz. 

Prof. Dr. İlhan İlkılıç 
İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü


